第３３号様式

水圧式シャッター開錠装置届出書

	年　　月　　日

埼玉県央広域消防本部

消防長　　　　　　　　様

　　　　　届出者

　　　　　　住所

　　　　　　氏名

下記のとおり、水圧式シャッター開錠（開放）装置を設置したので届出します。

記

	設置年月日

	設置した
防火対象物
	所在地

	名　称

	代表者

	設置した
装　置
	製造者

	種　別

	設置数

	装置
番号

	設置工事者
	名　称

	電話

	所在地

	※　受　付　欄
	※　　　　経　　　　過　　　　欄

備考　当該設置した装置の仕様を示す図書、設置した場所を示す平面図その他設置した装置の状況が

明らかになる図書を添付してください。